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Başbakan Angela Merkel’in Göçmenlerden Beklentisi

Almanya Başbakanı Angela Merkel göçmenlerden yasalara uymalarını, ülkeyle ilgili değerlere saygı 

göstermelerini beklediklerini, bununla birlikte Alman halkı olarakta kendilerinin de açık olmaları ge-

rektiğini açıklıyordu. Göçmen sözcüsü Hamdi Al Kassar ise aylardır barınaklarda yaşayan göçmenler 

için uyum sürecinin zor olduğunun altını çiziyordu. (URL:1)

Yahudi Bir Öğrenci Berlin’de Yahudi Karşıtlığı Davranışlar 
Yüzünden Okuldan Alınıyor

Yahudi bir aile Berlin’de 14 yaşın-

daki çocuklarını okuldan alıyordu. 

Sebep olarak dört ay boyunca sınıf 

arkadaşları tarafından psikolojik 

baskıya ve sözlü tacizlere maruz 

kaldığını açıklamışlardı. Genç ço-

cuk İngiltere’de doğmuştu ve aile-

leri bu okulu çok kültürlü olduğu 

için tercih ettiklerini belirtiyorlar-

dı. Okul yönetimi ise saldırıların bir kısmının doğru olduğunu onaylamıştı.  (URL:3)

Kaynak: Spiegel Online

Herero Soykırımı Davası
New York bölge mahkemesinde Mart 

ayının ortasından bu yana bugünkü 

Namibya’da soykırım yaptığına dair 

bir dava yürütülüyordu. Hamburg 

Üniversitesi’nden Profesör Jürgen 

Zimmerer bu davanın sanıklarının 

Amerikan vatandaşı olduğunu ve bun-

dan dolayı da davanın Amerika’da 

açıldığını belirtiyordu. Bu davanın Almanya için bir sorun olduğunu niteliyordu. Almanya’nın Namib-

ya’ya soykırımı tanıdığı ve özür dilemeyi önerdiği belirtiliyordu. (URL:2)

Kaynak: Spiegel Online
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 NSU Davası İçin Yeni Bilirkişi

London Goldsmith Üniversitesi’nden uzman bir ekip NSU davasını yeniden araştırıyordu. Bir Ana-

yasa Koruyucusunun internet kafeyi terk ettiği sırada cesedi görmüş olması gerektiğinin altı çizili-

yordu. Sol Parti Eyalet Başkanı Petra Pau ise Kasel’de yaşanan olay ile ilgili geniş çaplı bir açıklama 

yapılması gerektiğini söylüyordu. (URL:4) 

3

Kaynak: Hürriyet

Kaynak: Deutsche Welle



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           NİSAN

3

4
Yeşiller Partisinin Yabancılar İçin “Yetenek Kartı” Önerisi

Yeşiller Partisi milletvekili Göring-Eckardt Berlin’de yeni göçmen yasasını tanıtmıştı. Bu yasa tasarı-

sındaki plana göre, yüksek kalifiye veya eğitim seviyesi yüksek olan iş alanlarındaki iş başvurularının 

öncelikli olarak değerlendirilmesi gerektiğini öneriyordu. Yasa tasarısında düşük nitelikli işler ise uy-

gulanan vize işlemlerinde kolaylık sağlanması önerisi bulunmaktaydı. Yetenek kartını ise şu şekilde 

tanımlıyordu: Yetenek kartı ile yüksek kalifiyeli iş gücüne sahip kişiler, Almanya’da bir iş bulmaları 

gerekmeksizin aileleri ile birlikte ülkeye gelebilecekler diyordu. Fakat bu süreçte sosyal yardım ala-

mayacakları belirtiliyordu. (URL:5)

Berlin’de Göçmen Yerleşim Yerinde Yatak Eksikliği

Afgan göçmen bir aile Berlin’de Marzahn bölgesindeki bir yerleşim yerinde kalmaktadır. Burada  

kendilerini eski yerleşim yerlerine göre daha az güvende hissettiklerini açıklıyorlardı. Göçmen kadın 

alışverişe çıktığında “evine dön” şeklinde sözler işittiğini ve rahatsız olduğunu o günden beri eşinin 

alışverişe gittiğini belirtiyordu. 5 çocuğuyla birlikte yeni yapılan yerleşim yerine taşınan aile için yeni 

evlerin daha modern ve geniş alanı olduğu belirtiliyordu. Fakat buna rağmen 7 kişi için beş yatak 

bulunduğunu ve kendileri gibi aynı sayıda aile üyesi olan komşularının ekstra iki yatak aldığını ve yö-

netimin buna izin vermediği için geri götürmek zorunda kaldığı bildiriliyordu. Yeni yerleşim yerinde 

ortak oturma alanı, çocuklar için alan gibi eksikliklerin bulunduğu aktarılıyordu.. (URL:6)

Kaynak: Taz.de
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İranlı Bir Kişinin Öğrenci Vizesinin Reddedilmesi
Almanya'ya eğitim için gelen İranlı bir kız öğrenciye yetkililer ulusal güvenliği tehdit ettiği gerekçe-

siyle vize vermemiştiler. Daha sonra öğrencinin itiraz etmesine karşın, Avrupa Adalet Divanı ulusal 

yönetimlerin bu gibi sebeplerden ötürü vizeyi reddetme haklarının bulunduğuna hükmetmişti. İranlı 

öğrenci bilgi teknolojileri okumuştu. Mobil sistemlerde güvenlik konusunda çalışmak için Darmstadt 

Teknik Üniversitesi’ne başvuru yapmıştı. (URL:7)

4

Girişimcilik Üzerine Çalışma
Yapılan araştırmaya göre Almanya’da yıllık 170.000 göçmen kendi işini kuruyor. Her beş girişimciden 

birinin yabancı kökenli olduğu belirtiliyordu. Bu çalışma göçmenlerin projelerine daha çok zaman ay-

rıldığını ve genellikle çalışmalarını bir takım içerisinde gerçekleştirdiklerini ortaya koyuyordu. (URL:8)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Berliner-Zeitung
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267.500 Suriyelinin Aile Birleşimi Hakkı
Almanya’da 2015 ve 2016 yıllarında yaklaşık 268.000 Suriyeli, göçmen koruması almışlardı ve aile 

birleşimine hak kazandıkları belirtiliyordu. Hükümet sözcüsü bu kişilerden kaçının dilekçe verdiği ve 

bu dilekçelerin kaçının gerçekleştiği hakkında bilgi veremiyordu. Geçici koruma almış kişiler ise 2016 

yılı Mart ayından itibaren iki yıl beklemek durumundalar. (URL:9)

Kaynak: Spiegel Online

5

Hannover Hayvanat Bahçesinde Bebek Fillerin 
Zalimce Eğitilmeleri

Hannover hayvanat bahçesinde fillerin eğitimlerinin çok katı olmasından şikâyet edilmişti. Hayvan 

hakları koruma organizasyonu PETA eğitim alanının videosunu çektiği belirtiliyordu. Bu sebep ile de 

şikâyette bulunulmuştu. Hayvanat bahçesi yöneticisi ise bu iddiaları reddediyordu ve bu eğitimcilerin 

her birinin işini severek ve tutkuyla yaptığını belirtiyordu. Böyle bir şeyin söz konusu olmadığını açık-

lıyordu. (URL:11)

Çocuk Evliliklerine Karşı Yasa Tasarısı
Federal Hükümet, Almanya’da ev-

liliklere hiçbir istisna olmaksızın 

18 yaşından itibaren izin verilmesi 

üzerine bir yasa konusunda anlaş-

tıklarını bildiriyordu. Bu yasa Ada-

let Bakanı Heiko Maas tarafından  

hazırlatılmıştı. Eğer Almanya’da  

bir aile mahkemesi evliliği onay-

larsa kişilerin 16 yaşından itibaren 

evlenebileceği belirtiliyordu. Maas, Almanya haricinde gerçekleşen çocuk evliliklerinin iptaline, 18 

yaşındaki kişinin yaşamını kendi iradesiyle sürdürmesini esas alarak  bu kararı aldıklarını açıklıyordu. 

Tasarı eğer yasalaşırsa, şuan hali hazırda 16 yaşında evli olanların evliliklerinin geçersiz sayılacağı 

bildiriliyordu. (URL:10)

Kaynak: Zeit Online
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Almanya İçişleri Bakanı NPD’nin Finanse 

Edilmesini Durdurmak İstiyor

Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maizière NPD’nin (Almanya Ulusal Demokratik Partisi) devlet 

tarafından finanse edilmesini durdurmak istediğini belirtmişti. Alman Anayasa Mahkemesi Ocak ayın-

da NPD’nin yasaklanmamasına karar vermişti. Buna rağmen savcı, partinin devletin finansal açıdan 

verdiği desteklerin dışında tutulabileceğini belirtmişti. NPD’nin devletten gelen parasının engellene-

bilmesi için parlamentoda ve Federal Meclis’te üçte ikilik bir çoğunluğa ihtiyaç duyulduğu belirtili-

yordu. (URL:12)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Deutsche Welle
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Alman Ordusunda Aşırı Sağ Arka Planlı Suç Şüphesi

Federal Alman hükümetinin verdiği bilgilere göre, Askeri İstihbarat Servisi (MAD) ordudaki 275 va-

kayı aşırı sağcılık arka planlı olduğu şüphesi ile incelemeye alıyor. Bu vakalardan 143’ünün 2016 

yılına, 53’ünün ise bu yıl içerisinde olduğu açıklanmıştı. Alman Meclisi’nin Federal Ordu Sorumlusu 

Hans Peter Bartels geçen yıl aşırı sağcılık, yabancı ve Yahudi düşmanlığı arka planlı 63 vakanın bu-

lunduğunu belirtiyordu. Bu suçların çoğunun “Hitler selamı” gibi propaganda içerikli olduğu açıklan-

mıştı. Bartels aşırı sağcılığın titizlikle incelenmesi gereken bir konu olduğunu dile getirmişti.  (URL:13)

9

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: Euronews
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 Almanya’da Yaşayan Türklerden Seçime Yüksek Katılım

Referandum için gurbetçi vatandaşların bir önceki seçime kıyasla katılım oranlarının daha yüksek 

olduğu görülmekteydi. Almanya’da yaşayan Türk vatandaşlarının referanduma katılım oranı %48’i 

geçtiği görülmekteydi. Bu sayı 1.430.127 kayıtlı Türk seçmeninden 696.683 kişinin oy kullandığı 

anlamına geliyordu. Almanya’da 13 oy verme merkezi bulunmaktaydı. 27 Mart-9 Nisan tarihleri 

arasında Türk vatandaşlar oylarını kullanmışlardı. 1 Kasım 2015 yılındaki seçimle kıyaslandığında 

2015 yılında seçime katılım oranı %40,8 olduğu belirtiliyordu. (URL:14)

Genç Göçmenlerde Gayri Ahlaki Davranışlara 
Zorunlu Kalmaları

Berlin’de bir bildiriye göre genç göçmenlerde para karşılığı cinsel ilişki yapanların sayısı artmakta. 

Bu kapsamda özellikle Afganistan, Pakistan ve İran’dan genç erkeklerin söz konusu olduğu belir-

tiliyor. Yapılan açıklamaya göre son dönemlerde bu sayı dört katına çıkmıştı. Sol Parti ve Yeşiller 

Partisi bu sebepten ötürü daha fazla destek yapılmasını öneriyorlardı. İletişim olarak çoğunlukla 

internet forumlarını kullandıkları belirtiliyordu. Berlin Senatosu ise göçmenler tarafından olayların 

gizli yapıldığını, bir kanıt ya da belge olmadığını söylüyordu. Yardım kuruluşları ana sebep olarak 

genç göçmenlere destek eksikliğini göstermişti. 18 yaşına girer girmez yardım sisteminden düştük-

leri belirtiliyordu. (URL:15)

Kaynak: Taz.de
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Bremen’de İlköğretim Yerlerinin Eksikliği

Bremen şehrinde Almanya’da iltica hakkı alan Suriyeli ailelerin yaklaşık 2000 olan çocuklarının eğiti-

me başlamalarının beklenildiği bildiriliyor. Bununla birlikte Bremen’de okulların sayısının azlığı dik-

kat çekmişti. Farklı ilkokullardan aileler sınıflar fazla dolmasıyla alakalı şikâyetlerini belirtmişlerdi. 

Sadece dolu sınıfların değil, aynı zamanda öğretmen eksikliği konusunda da şikâyette bulunulmuştu. 

Senatörden yeni okulların yapılması talep edilmişti fakat şimdilik bir haber olmadığı belirtiliyordu.  

(URL:16)

11

Kaynak: Taz.de

Kaynak: TRT Haber
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AB Komisyon’unun Göçmen Çocukların Kamplarda 
Konaklatılmaması Önerisi

Avrupa Birliği Komisyon’u AB 

üye ülkelerini göçmen çocukla-

rın daha iyi korunması gerek-

tiği konusunda sıkıştırıyordu. 

Aileleri olmadan gelen çocuk-

ların ve gençlerin kamplar yeri-

ne ailelerde konaklatılması ge-

rektiğini önermişti. Çocukların 

psikolojik ve sağlık açısından 

özenle bakılması gerektiğini söylemekteydi. Komisyon’un verdiği bilgilere göre her üç koruma ara-

yan kişiden birinin küçük yaşta olduğu belirtiliyordu. Sadece 2015 yılında AB’ye 90.000 çocuğun 

geldiği bildiriliyor. Komisyon ayrıca kayıp çocuklar hakkında sistematik bir çalışma olmasını ve bil-

gilerin üye ülkeler arasında paylaşılması gerektiğini söylüyordu. Europol geçtiğimiz yıl 10.000’den 

fazla göçmen çocuğun AB sınırları içerisinde kaybolduğunu aktarmıştı. (URL:17)

12

Uyum Mu Yoksa Sınırlama Mı?
2014 yılının Temmuz ayından itibaren Aşağı Saksonya Eyaleti çok dilliliği desteklemeye başlamıştı. 

SPD (Sosyal Demokrat Parti) ve Bündnis90/Grünen (Yeşiller Partisi) göçmen arka planlı öğrencilerin 

ana dillerinde de eğitimin desteklenmesini önerirken, dil dernekleri bu konuda şüpheci olduklarını 

açıklamıştı. Ana dilini iyi öğrenen öğrencilerin alman dilini öğrenmede daha iyi oldukları belirtiliyor-

du. (URL:18)

Kaynak: Zeit Online

Alman Ekonomisinin 
Büyüme Tahmini

Almanya ekonomisinin bu yıl içerisinde ılımlı bir şekilde büyüyeceğinin tahmin edildiği açıklanıyor-

du. Ekonomi Enstitüsü 2017 için gayri safi hâsılanın %1,5 büyümesini tahmin ettiklerini açıklamıştı. 

2018 yılı için ise büyümenin %1,8 olacağı tahmin edildiği belirtiliyor. Ekonomi araştırmacılarının 

tahminlerine göre işsizlik oranının da düşeceği belirtiliyor. (URL:19)
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Alman Hükümeti Çocuk Yoksulluğunu Tehlikesiz 

Göstermeye Çalışıyor
Çarşamba günü kabine tarafından yoksulluk ve zengin-

lik raporları açıklanmıştı. Fakat uzmanlar bu raporların 

göze hoş gelmesi için hükümet tarafından bazı kısım-

ların doldurulduğunu söylüyorlardı. Birçok ailenin fi-

nans notunun tehlikesiz olarak gösterildiği belirtiliyor-

du. Yoksulluk konusunda araştırma yapan Christoph 

Butterwegge çocukların sadece daha az paraya sahip 

olmadıklarını, ayrıca kilolarında artış, spor yapmalarında azalma görüldüğünü belirtiyordu. (URL:20)

İslamist Tehlikeli Kişiler Hakkında Yeni Yaklaşımlar

Berlin’de yılbaşı zamanında tır ile bir Noel pazarına yapılan saldırının ardından islamist tehlikeli kişiler 

hakkında sınır dışı edilme kararları veriliyordu. Gönderildikleri ülkelerde bu kişilere ne olacakları konu-

sunda endişe duyulmadığı belirtiliyordu. Fakat uzun süredir güvenlik gerekçelerinden ötürü bu kişilerin 

sınır dışı edilmediği aktarılıyordu. Bu kişileri gönderip terörizmi ihraç etmeyi engellemek gibi bir düşün-

ceden dolayı bu işlemlerin bazılarının durduğu belirtiliyordu. (URL:21)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Anketlerde Merkel Tekrar Önde

Schulz efekti olarak görülen anketlerde ki SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) oyunun yükselişinin du-

raksadığı görülüyordu. Yapılan son ankete göre Angela Merkel tekrar Schulz’un önünde görünüyordu. 

Anketten %34 oranında CDU/CSU (Hristiyan Demokrat Parti/ Hristiyan Sosyal Birliği) %31 oy alan 

SPD’nin önünde görünüyordu. Yeşiller %8’de kalırken, Sol Parti bir oy kayıpla %7’ye gerilemiş, AfD 

(Almanya için Alternatif) %11 oy oranında dururken, FDP (Hür Demokrat Parti) %6 oy oranında du-

ruyordu. (URL:22)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: NTV
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Kimliği Belirsiz Kişiler Tarafından Göçmen Konaklama Yerine 

Yanıcı Madde Atılması
Brandenburg Eyaletinde Kremmen bölgesinde cumartesi gecesi kimliği belirsiz kişiler tarafından 

göçmenlerin konakladığı yere çitlerin üzerinden iki yanıcı madde atılmıştı. Polisin aktardığı bilgilere 

göre Molotof kokteyli atılmış fakat kimse yaralanmamıştı. Kremmen Belediye Başkanı Sebastian 

Busse en kısa sürede soruşturmalar sonucunda bu olayı yapan kişilerin bulunmasını umduğunu açık-

lamıştı. (URL:23)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Almanya’da Hırsızlık Sayılarındaki Düşüş
Açıklanan rapora göre Alman-

ya’da 10 yıldan beri ilk defa 

hırsızlık sayılarında bir geriye 

gitme söz konusu. 2016 yılında 

yaklaşık 151.000 hırsızlık ola-

yı olduğu belirtiliyor. Bir önce-

ki yıl ile kıyaslandığında %10 

oranında bir düşüşten bahsedi-

liyordu. 2015 yılında bu sayı 

167.000 civarında olduğu açıklanıyordu. Kuzey-Ren Vestfalyası özellikle sayılardaki düşüş ile ön 

planda duruyordu. Saksonya-Anhalt ve Saksonya’da sayının arttığı belirtiliyordu. (URL:24)

Kaynak: Spiegel Online
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 8360 Kişi Boğulmaktan Kurtarılıyor

 Birkaç gün içerisindeAkdeniz’de boğulmaktan kurtarılan binlerce kişinin ardından yardım kuruluşla-

rı AB’den destek talep ediyorlardı. Üç gün içerisinde yaklaşık 8360 kişinin kurtarıldığı belirtiliyordu. 

Özel kurtarma gemisinin kaptanı devlet tarafından maalesef çok az bir destek alıyoruz diye açıkla-

mıştı. (URL:25)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Milliyet
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Göçmenlerin İş Piyasasına Girmesindeki Engeller

İş ve İşçi Bulma Kurumu’na kayıtlı 465.000 göçmenin bulunduğu belirtiliyordu. Göçmenlerin çok 

motive olduğu ve çalışmak istediği, her on işletmeden birinin göçmen çalıştırdığı açıklanmıştı. Fede-

ral İltica Makamı Şefi Frank-Jürgen Weise kalifiye eleman eksikliğinin giderilmesi için göçmenlerin 

yetersiz olduğunu açıklıyordu. Çoğu şirketin göçmenlerin kalifiye olmamasını ve uzun süreli kalama-

yacağından dolayı işe alma konusunda problem yaşadıkları belirtiliyordu. İstatistiklere göre birçok 

göçmenin yetersiz eğitim seviyesinin bulunduğu belirtiliyordu. Ayrıca dil problemlerinin de büyük bir 

eksik olduğu belirtilmişti. (URL:26)

Kaynak: Zeit Online

Saksonya’da Ormanda Ceset Bulundu
2016 yılında 21 Mayıs günü Bautzen kentine bağlı Arnsdorf’ta bir Iraklı mülteci süpermarketten dört 

kişi tarafından dışarı çıkarılmış ve bir ağaca bağlanmıştı ve ‘milis’ kuvveti tarafından dövülmüştü fakat 

polis kaçmalarına göz yummuştu. Daha sonra anonim şekilde suç duyurusunda bulunulmuştu. Sak-

sonya’da donmuş bir adam cesedi bulunduğu açıklanmıştı ve muhtemelen bu cesedin Iraklı mülteciye 

ait olduğu belirtiliyordu. Bu dört kişiye karşı olacak davada kendisi tanık olarak dinlenecekti. Bir avcı 

tarafından cesedin ormanda bulunduğu ve polise haber verildiği açıklanıyordu. Habere göre cesette 

Iraklının oturum izni bulunmuştu. Cesedin kime ait olduğu DNA izlerinden bulunmaya çalışılacağı ve 

cinayet komisyonunun soruşturmayı üzerine aldığı belirtiliyordu. (URL:27)
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Afd Eş Başkanı Frauke Petry Liste Başı Adayı 

Olmaktan Vazgeçiyor
AfD (Almanya için Alternatif) partisinin eş başkanı Frauke Petry 24 Eylül’de yapılacak seçimlerde 

başbakan adayı olmaktan vazgeçtiğini açıklamıştı. Petry gerekçe olarak ise program tartışmasının 

kadro anlaşmazlığının gölgesinde kalmaması için liste başı aday olmaktan vazgeçtiğini duyurmuştu. 

(URL:28)

Kiliseler Afd’nin Kongresine Karşı
Hristiyan kiliseler Köln’de hafta sonu yapılacak olan parti kongresi için protestoya davet ediyordu. 

Katolik kiliseden Robert Kleine nefrete ve kutuplaşmaya karşı olduklarını belirtiyordu. Polis 50.000 

kişiden fazla göstericinin gelmesini beklediklerini söylüyordu. (URL:29)

Guben’de Bir Baba Ve Oğul Tarafından Mülteci 
Kişilere Şiddet Uygulanıyor

Guben bölgesinde 13 yaşındaki bir kız çocuğunun el ile taciz edildiğini babasına söylemesi üzerine 

babasının dışarıya bu kişileri aramaya çıktığı ve oğlunun yardımıyla dört mülteciye karşı şiddet uy-

guladığı belirtiliyordu. Fakat habere göre bu dört mültecinin suçsuz olduğu açıklanıyordu. Babanın 

polisi aramak yerine kendi hakkını aramayı seçtiğini ve yanlış kişilere karşı şiddet uygulandığı belir-

tiliyordu. (URL:30)

Kaynak: Spiegel Online
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Afd Bayern Şefi Petr Bystron’un Denetlenmesi

Geçen yıldan itibaren Bayern eyaletinin AfD (Almanya için Alternatif) partisinin bazı üyelerinin ana-

yasası koruma tarafından denetlendiği biliniyordu. Partinin eyalet sorumlularından Petr Bystron da 

memurların denetimi altında olduğu açıklanıyordu. Sebebi ise kendisinin aşırı sağcı gruba (Identitäre 

Bewegung) duyduğu yakınlık olması olarak gösteriliyordu. Bu grubun uzun süredir anayasa koruma 

tarafından gözlemlendiği belirtiliyordu. (URL:32)

Yasadışı Yollarla Göçmenlerin Dolandırılması
Tüketici merkezinin açıklamasına 

göre Almanya’ya gelen göçmen-

ler telefonla aranıyor ve kredi kartı 

kazandıkları söyleniyor. Daha son-

ra ödeme bilgileri ve diğer bilgiler 

alınıyor. Böyle olayların yıllardır 

tüketiciler için bir problem olduğu 

belirtiliyor. Tüketici merkezinden 

yapılan açıklamaya göre göçmenlerin kendi haklarının ne olduğunu bilmiyorlar. (URL:31)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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 Türkiye Referandumu Afd’nin Seçim Programında Olacak

AfD (Almanya için Alternatif) partisi Almanya’da Türklerin oy seçimini çifte pasaport konusuna bir 

argüman olarak kullanacağını dile getirmişti. Parti başkanlarından Alexander Gauland, bu referandu-

mun çifte pasaportun kötü bir fikir olduğunu kanıtladığını söylemişti. %60’ın üzerinde evet oyu çıkan 

Almanya’daki Türkler için buraya ait olmadıklarını açıkça belli ettiler diye yorumda bulunmuştu. Bu 

konuyu da Almanya’da yapılacak genel seçimde konu olarak ele almak istediğini belirtmişti. (URL:33)

Kaynak: Al Jazeera Turk

Kaynak: Deutsche Welle
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Almanya’da Süreli İşçilerin Sayısı
Alman hükümetinin açıklamasına göre Almanya’da yaklaşık 2,8 Milyon kişi süreli işlere sahipler. 

Kadınlar ve gençler özellikle süreli sözleşmelerle çalıştığı açıklanıyor. Süreli çalışanların kadınlarda 

%7,6 iken erkeklerde %6,5 olduğu açıklanıyor. Sayılar birçok genç insanın süreli sözleşme ile çalıştı-

ğını ortaya koyuyordu. Yabancı kişilerde de bu oran %13. (URL:35)

21
Borussia Dortmund’a Yapılan Saldırının Nedeni Para Hırsı 

Olduğu Belirtiliyor
Almanya’da 11 nisan günü Bo-

russia Dortmund futbol takımı-

nın otobüsüne yönelik bir bom-

balı saldırı gerçekleştirilmişti. 

Bu saldırı ile bağlantılı olan ki-

şinin bir Rus vatandaşı olduğu 

saptanmıştı. Açıklanana göre bu 

şüpheli kişinin saldırıyı borsada 

satın aldığı hisselerden milyon-

larca Euro kar etmek için yaptığı iddia ediliyordu. İddiaya göre bu saldırının ardından Dortmund takı-

mının hisselerinde bir düşüş olacaktı ve bu sayede milyonlarca Euro para kazanılacaktı. (URL:34)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Okullarda Uyum Konusu

Eğitim Bakanı Johanna Wanka okullarda uyum konusunda açıklamalarda bulunuyordu. Wanka sınıflar-

da göçmen sayılarını azaltmayı öneriyordu. Bunun sebebi ise uyum konusunda ve dil konusunda daha 

iyi olacağını düşünmeleri olarak açıklıyordu. Sınıflardaki göçmen kökenli sayısı az olursa dil konusun-

daki engelinde aşılacağını düşündüklerini belirtiyordu. Ayrıca göçmen ailelerin de evlerinde almanca 

konuşması gerektiğini bunun çocukları etkileyeceğini söylüyordu. (URL:36)

22

Kaynak: Spiegel Online
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Afd Seçimler İçin Adaylarını Belirledi

Almanya’da aşırı sağcı AfD Partisi (Almanya için Alternatif) eylül ayında yapılacak genel seçimler 

için liste başı adaylarını açıklıyordu. Partinin başkanı Frauke Petry seçimler için aday olmayacağını 

açıklamıştı ve bunun üzerine eş başkan Alexander Gauland ve Alice Weidel seçimler için AfD Partisi 

adına aday gösteriliyordu. Delegeler Köln’de yapılan kongrede partinin seçim programını da onaylı-

yorlardı. (URL:37)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Almanya’da Yahudilerin Artan Müslüman Korkuları
Spiegel’in haberine göre Almanya’da Yahudi vatandaşlar Müslümanlar arasındaki antisemitizmin art-

tığını düşünüyorlar ve bu yüzden korkuyorlar. Parlamentonun uzman komisyonu ise antisemitizme 

karşı bir görevlinin olması gerektiğini öneriyordu. Belirtilene göre internet ve sosyal medya aracılığı 

ile nefret ve antisemitizm söylemleri geniş bir alana yayılıyor. Almanya’ya gelen göçmen dalgası ile 

artış olmasından korkulduğu belirtiliyordu. (URL:38)

24

2016 Yılı Suç İstatistikleri
Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere 

Berlin’de düzenlediği basın toplantısı ile 2016 

suç istatistik raporunu açıkladı. Haberde 2016 

yılında işlenen toplam suç sayısının 6,37 Milyon 

olduğu belirtildi. Bu oranın bir önceki yıl ile kı-

yaslandığında %0,7 oranında bir artış anlamına 

geldiği belirtiliyordu. Bakan 2016 yılında aşırı 

sağcıların karıştığı olaylarda bir artış yaşandığını belirtiyordu. De Maiziere Almanya’da gittikçe artan 

şiddet ve nefretten endişe duyduklarını açıklıyordu. (URL:39)

Her İki Afgan Vatandaşından Birisi İltica Hakkı Alıyor
Medya haberinin raporuna göre Afganistan’dan gelen göçmenlerin tanınma oranında bir düşüş olduğu 

görülüyor. 2015 yılında iltica başvurusu yapan kişilerden %77,6’sı Almanya’da korunma hakkı alır-

ken 2016 yılında bu oranın sadece %60,5’e gerilediği belirtiliyor. Bu yılın ilk aylarında ise bu oran 

%47,9 olarak açıklanıyordu. (URL:40) 

Dış İlişkiler Bakanı Sigmar Gabriel’in Sınır Dışı Etmeyi 
Durdurmalara Yönelik Eleştirisi

Schleswig-Holstein eyalet seçimlerinden yaklaşık iki hafta önce SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) 

Dış İlişkileri Bakanı Sigmar Gabriel eyalet başkanı Torsten Albig’in sınır dışı edilmeleri durdurması 

yönündeki tutumu nedeniyle kendisi ile arasına mesafe koyduğunu açıklıyordu. Albig Afganistan’ın 

güvenli bir bölge olmadığı sürece sınır dışı edilmeleri durduracağını belirtmişti. (URL:41) 

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Göçmen Bir Kişiye Yapılan Saldırı Davası

Saksonya’da Iraklı iltica başvurusu sahibi bir kişi 

dört kişi tarafından süpermarketin orada bir ağaca 

bağlandığı ve bu konu ile olarak bu dört kişiye 

karşı bir dava yürütüldüğü belirtiliyordu. Bu dört 

kişiye karşı yürütülen dava mahkeme sözcüsünün 

bildirdiğine göre, hakimin küçük suç olması dola-

yısı ile kapatıldığı açıklanıyordu. (URL:42)

Öğretmenler Okulda Gettolaşma Konusunda 
Uyarılarda Bulunuyorlar

Okullardaki göçmen kökenli öğrencilerin sınıflarda sayısının çok olması uyum konusundaki tartışmaları 

beraberinde getiriyordu. Almanya Eğitim Bakanı Johanna Wanka’da göçmen kökenli çocukların sınıf-

larda sayılarının çok olmaması gerektiğini savunduğunu belirtiyordu. Bu öğrencilerin kendi araların-

da kendi ana dillerini konuştuğunu ve bu durumun da uyum konusunu etkilediğini aktarıyordu. (URL:43) 

Midilli Açıklarında Göçmenleri Taşıyan Botun Batması
Yunanistan’ın Midilli Adası açıklarında göçmenleri taşıyan botun battığı bildiriliyor. Cesetlerin ada-

nın kıyılarına vurduğu ve en az 16 kişinin öldüğü aktarılıyordu. Açıklanana göre yaşamını yitirenler 

arasında çocuklarında olduğu belirtiliyordu. Kurtarılan iki kişiden birinin hamile olduğu belirtiliyor-

du. Bu kişi botta en az 25 kişinin olduğunu söylüyordu.. (URL:44)

Kaynak: Zeit Online

Kaynak: Taz.de
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Afganistan’a Yeni Toplu Sınır Dışı Edilmeler

Almanya’dan Afganistan’a yeniden toplu halde sınır dışı edilmeler yapılıyordu. Münih’ten kalkan 

uçakta 14 göçmenin olduğu bildiriliyordu. Bununla birlikte aralık ayından itibaren 100’den fazla ilti-

ca başvurusu reddedilmiş kişinin Afganistan’a gönderildiği açıklanıyordu. Bayern eyaleti içişleri ba-

kanının açıklamalarına göre Kuzey-Ren Vestfalyası’ndan 8, Bayern’den 3, Baden-Württemberg’ten 

1, Hamburg’tan 1 ve Rheinland-Pfalz’dan 1 kişi sınır dışı edilmişti. (URL:45)

25
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Almanya’da Enflasyon Yükselişi

Almanya’da nisan ayında enflasyonun arttığı açıklanıyor. Ekonomi uzmanları bir yükseliş bekledik-

lerini fakat bu oranın %1,9 olmasını beklediklerini açıklamışlardı. Açıklanana göre enflasyonun %2 

olduğu vurgulanıyordu. Bu durumun sebebinin de Paskalya Bayramı tatillerinin bu yıl nisan ayına 

denk gelmesi olarak açıklıyorlardı. (URL:46)

Berlin’de Sınır Dışı Edilmelerdeki Artış
Berlin yönetiminin sınır dışı 

etme rakamlarında artış görül-

düğü kaydediliyor. 2016 yılının 

Ocak-Mart ayları arasında 521 

kişinin sınır dışı edildiği, 2017 

yılının aynı döneminde ise bu 

rakamın 712 olduğu açıklanı-

yordu. 2017 yılında 480 kişi ile 

en çok sınır dışı yapılan ülke Moldova olarak dikkat çekiyordu. Moldova’yı Sırbistan, Arnavutluk, 

Kosova ve Irak izliyordu. (URL:47)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Taz.de
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Tehlikesi Olan Kişilerin İzlenmesi

Parlamento aşırıcı olan kişilerin izlenmesine yönelik önlemleri sertleştirdiğini açıklıyordu. İleride teh-

likesi olan kişilerin elektronik ayak kelepçeleri takmalarının mümkün olacağı açıklanıyordu. Bu ön-

lemlerin terör saldırılarından korunmak için getirildiği belirtiliyordu. Sol Parti ve Yeşiller Partisinin 

oylarına karşı kabine ayak kelepçelerinin takılmasına karar veriyordu. (URL:48)

Arnsdorf’da Göçmen Birinin Ağaca Bağlanması Davası
Dört kişi Saksonya’da geçtiğimiz yıl bir 

ağaca bağlamışlardı. Soruşturmayı yö-

neten memurların kaba bir şekilde tehdit 

edildiği belirtilmişti. Görlitz savcılığı-

nın yazılı olarak birçok kez tehditler al-

dığı belirtiliyordu. Bir medya haberine 

göre soruşturmayı yürüten savcı mah-

keme gününden önce takip edilip tehdit 

edilmişti. Tek bir kişinin değil tüm savcılığın tehdit edildiği belirtilmişti. Dava kapatılmış ve savcı para 

cezasına karar veriyordu. Yetkililerin verdiği bilgilere göre tehditler ve davanın arasında bir bağlantı 

yok. Kararın tarafsız olduğu belirtiliyordu. (URL:49)

Kaynak: Bloomberg

Kaynak: Spiegel Online
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Baden-Württemberg Eyaletinde Öğrenim 

Ücretlerine Karşı Protestolar
Baden-Württemberg eyaleti Avrupa Birliği devletleri dışından gelen yabancı öğrenciler için gelecek 

yarıyıldan itibaren 1500 Euro dönem ücreti olacağını açıklamıştı. Sebebin ise daha iyi bir bakım ve 

yönetim için olduğu söyleniyordu. Bu durum ise öğrenciler tarafından protesto ediliyordu. (URL:50)

Almanya’da 15 Milyon Kişi Kısmı Zamanlı Olarak Çalışıyor
Almanya’da tam zamanlı işlerde düşüş olduğu belirtiliyor. Geçen yıl yaklaşık 15,3 Milyon kişi kısmı 

zamanlı olarak çalıştığı, bu sayının 20 yıl öncesinde 8,3 Milyon olduğu vurgulanıyordu. Tam zamanlı 

çalışanların ise sayısı 25,9 Milyondan 24 Milyona düştüğü belirtiliyordu. (URL:52)

Kimliği Belirsiz Kişiler Tarafından Weil Am Rhein’da 
Camiye Yanıcı Madde Fırlatılıyor

Almanya Weil am Rhein’da kimliği belirsiz kişiler tarafından bir camiye yanıcı madde ile saldırı ya-

pıldığı aktarılıyor. Polis cami olarak kullanılan binaya birçok yanıcı madde fırlatıldığını bildiriyor-

du. Camlarda zarar olduğu fakat yanıcı maddelerin cami içerisine girmediği belirtiliyordu. (URL:51)

Alman Ordusunda Aşırı Sağ
Almanya’da orduda kendini göçmen olarak tanıtan aşırı sağcı bir kişinin saldırı planladığı ortaya çık-

mıştı. Polis Çarşamba günü Hammelburg’da 28 yaşındaki bir teğmeni tutukladığını bildiriyordu. Bu 

kişinin ağır hasarlar vermeyi planladığı ve kendini Suriyeli bir göçmen olarak kayıt altına aldığı ortaya 

çıkıyordu. Savunma Bakanlığının bilgilerine göre bu kişi 8 yıldan beri orduda görev yapıyordu. (URL:53)

Göttingen’de Göçmen Konaklama Yerleri
Göttingen şehri 12 göçmen konaklama yerinden dördü-

nü kapatmak istediğini bildiriyordu. Daha fazla göçmen 

geleceğinin planlanması yüzünden 2021 yılına kadar bu 

yerler kiralanmış olduğu aktarılıyordu. Bu konaklama 

yerlerine ise Kırmızı Haç organizasyonundan eleştiri ge-

liyordu. Organizasyon bu yerlerin şehrin çok dışarısında olmasından dolayı göçmenlerin spor dernek-

leri, organizasyonlar gibi aktivitelerden uzak kaldığını aktarıyordu. (URL:54)

Kaynak: Taz.de
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FDP Parti Programı
FDP (Alman Hür Demokrat Par-

ti) Genel Başkanı Christian Lind-

ner çifte vatandaşlık konusun-

da sınırlama olması gerektiğini 

savunuyordu. Entegrasyonun 

hedefinde Alman vatandaşlığı 

olmalı diyordu. Çifte vatandaş-

lık hakkının sadece yeni gelen 

insanlara verilmesi gerektiğini 

vurguluyordu. Lindner üçüncü nesilden itibaren çifte vatandaşlığın nesilden nesile aktarılmaması ge-

rektiğini savunuyordu. (URL:56)

Angela Merkel Çifte Pasaportu Savunuyor

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Almanya’daki Türklerin çifte vatandaşlık konusunu savunduğu-

nu açıklıyordu. Merkel basın kuruluşuna yaptığı açıklamada, çifte pasaport sahibi bir Türkün, sadece 

Alman vatandaşı olan Türk asıllı bir kişi kadar Almanya’ya sadık olabileceğini belirtiyordu. Önemli 

olanın insanları Almanya’daki yaşam biçimine, anayasaya mümkün olduğunca nasıl uyum sağlayabi-

leceğinin üzerinde çalışılması gerektiğini açıklıyordu. (URL:55)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Zeit Online
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Alman Bakan Thomas De Maizière’nin 

“Biz Burka Değiliz” Açıklaması

Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maizière Almanya’da hakim olan “egemen kültür” anlayışını 10 

maddelik bir katalog ile açıklıyordu. Bakan önemli gördüğü hususları kaleme aldığını belirtiyordu. 

Açıklamalarında, Almanya’da davranış konusunda “Bizler ismimizi söyleriz ve elimizi uzatırız. Biz 

açık bir toplumuz ve yüzümüz görünür. Biz burka değiliz.” diyordu. “Performans bizim için önemli 

bir değerdir. Performans bekleriz. Performans ve kalite refah getirir. Başarı ülkemizi güçlü yaptı.” 

“Dinin toplumu ayrıştırıcı değil, birleştirici bir unsur olduğunu, kanunlarında tüm dini kuralların üze-

rindedir” diyordu. (URL:57)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Milliyet
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